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GENEL KAMU HİZMETLERİ

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ

EĞİTİM HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Kültür hizmetleri

Yükseköğretim Hizmetleri

Eğitime yardımcı hizmetler

Eğitime İlişkin Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve yükseköğretim hizmeti veren  kurumlar 

Doktora eğitimi veren yükseköğretim hizmetleri 

Eğitime Yardımcı Hizmetler

 871.252,29

 226.218,74

 3.336.466,69

 460.462,94

 26.485.087,20

 15.000,00

 1.686.328,33

 4.433.937,72

 460.462,94

 26.500.087,20

 1.686.328,33

 124.823,05

 4.433.937,72

 460.462,94

 28.380.233,37
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Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Taşınmaz Mal Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve Yükseköğretim Hizmeti veren Kurumlar 

İkinci Öğretim Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

Uzaktan Öğretim Gelirleri ile Yürütülecek Hizmetler

YÖK Lisans Bursları

YÖK Yurtdışı Araştırma Programı

Eğitime Yardımcı Hizmetler

Öğrencilerin Beslenmelerine İlişkin Giderler

Öğrencilerin Barınmasına İlişkin Giderler

Öğrencilerin Kültür ve Spor Faaliyetlerine İlişkin Giderler

Diğer Giderler

 871.252,29

 226.218,74

 3.245.010,92

 91.455,77

 460.462,94

 25.749.609,73

 663.849,73

 64.127,74

 7.500,00

 15.000,00

 612.614,93

 732.122,81

 122.765,80

 17.738,97

 201.085,82

2019Yılı:

4Ay :
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Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

Eğitime ilişkin araştırma ve geliştirme hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen eğitim hizmetleri

 124.823,05

 68.994,79

 68.994,79

 33.274.634,03BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

38.89Kodu : BAYBURT ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Eğitime İlişkin Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

 124.823,05

 68.994,79

2019Yılı:

4Ay :


